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Kielce, dnia 29.06.2010 r.

EZ/ZP/95/2010
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi: 

Aparat RTG z ramieniem C dla Oddziału Neurochirurgii WSZZ w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg z prądem skopii ciągłej/impulsowej min. 6 mA, ale w trybie BOOST 10 mA?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 2.
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z filtracją min 2,5 mm Al.? Wymóg 4 mm Al. Jest ograniczeniem konkurencji, gdyż powyższy warunek spełnia tylko aparat marki Zhiem. Wymóg taki nie jest wymogiem ustawowym.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o szybkości chłodzenia anody min. 30 kHU/min ale z lampą o pojemności cieplnej kołpaka 1400 kHU?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o głębokości ramienia C min. 66 cm? Różnica 2 cm jest nieznaczna i nie ma wpływu na diagnostykę.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o odległości SID 95 cm? Różnica 1 cm jest nieznaczna i nie ma wpływu na diagnostykę.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o zakresie ruchu poziomego ramienia C min. 20 cm? Różnica 1 cm jest nieznaczna i nie ma wpływu na diagnostykę.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg z ramieniem C z zakresem ruchu pionowego ramienia C min. 40 cm? Różnica 2 cm jest nieznaczna i nie ma wpływu na diagnostykę.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o całkowitym zakresie obrotu ramienia wokół osi poziomej ± 180°? Wskazujemy, iż niemożliwym jest do wykorzystania przy stole operacyjnym zakres większy niż 360°?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg z zakresem ruchu orbitalnego min. 123°?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści do przetargu z dźwignia do sterowania aparatem i hamulcami przy podstawie aparatu? Rozwiązanie opisane jako wielofunkcyjna dźwignia służąca jako hamulec i sterownik jest rozwiązaniem charakterystycznym dla aparatu Zhiem.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z pedałem wielofunkcyjnym służącym do zapisu i ekspozycji? Rozwiązanie opisane jest charakterystyczne dla firmy Zhiem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z monitorami o polu widzenia 170°?

Jest to standardowy zakres dla większości producentów na rynku.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Czy zamawiający mając na uwadze zastosowanie aparatu będzie wymagał aparatu rtg o matrycy 1024x1024x10 bit?

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o głębi obrazu min. 12 bitów?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 15

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg bez automatycznej regulacji jasności monitora w zależności od oświetlenia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 16

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby punkt III. C SIWZ przyjął brzmienie: „Wykonawca zapewni na terenie Polski autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny potwierdzony przez producenta”?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku awarii Wykonawca miał obowiązek przystąpić do usunięcia usterki w ciągu max 48 godzin w dni robocze, licząc od momentu przyjęcia zgłoszenia zgodnie z pkt. 64 załącznika nr 3 do SIWZ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi wnosimy o modyfikację pkt. III F SIWZ oraz §6 ust. 6.2 umowy.
Odpowiedź:

Tak, zapis z zał. nr 3 do SIWZ zostanie wprowadzony do umowy.

Pytanie 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym do 6 miesięcy? Jest to standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta na wymienione części. W przypadku pozytywnej odpowiedzi wnosimy o modyfikację §6 ust 6.6 umowy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 19

Zamawiający wymaga instrukcji obsługi w języku polskim (wersja elektroniczna z ofertą, wersja papierowa z dostawą). Czy z uwagi na to że wykonawca nie posiada wersji elektronicznej instrukcji a dokument ten jest bardzo obszerny, zawierający nawet kilkaset stron, zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi dopiero przy dostawie aparatu? Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty instrukcji obsługi w wersji papierowej oraz jej wydzielenie z oferty i potwierdzenie za zgodność z oryginałem oraz podpisania wyłącznie na pierwszej stronie dokumentu z adnotacją „Potwierdzam za zgodność z oryginałem strony od…. do…..”?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20

Zamawiający wymaga prospektu, folderu, katalogów w języku polskim z danymi technicznymi dla oferowanego przedmiotu zamówienia potwierdzającymi spełnienie wymagań technicznych stawianych przez zamawiającego. Z uwagi na fakt, iż każda tabela wymaganych parametrów technicznych dotycząca aparatów jest inna dla każdego przetargu, wykonawca nie jest w stanie folderem producenta, w którym określona jest specyfikacja techniczna aparatu potwierdzić wszystkich wymaganych informacji ujętych w tabeli technicznej. Materiały techniczne są materiałami ogólnymi posiadającymi najważniejsze dane dotyczące parametrów technicznych aparatu. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy dołączenie do oferty oświadczenia wystawionego przez firmę utworzoną przez producenta dla reprezentowania jego interesów na terenie Polski o spełnieniu parametrów wpisanych w tabeli technicznej (nie znajdujących potwierdzenia w opisie technicznym, tzw. Produkt Data i w prospekcie) będzie skutkowało spełnieniem warunków SIWZ?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 21

Załącznik nr 3 do SIWZ, Generator, punkt 3

Czy zamawiający dopuści aparat rtg z ramieniem C, który posiada wysokoczęstotliwościowy generator o mocy nominalnej 1,4 kW? Jest to generator, który zapewnia prądy wyższe od wymaganych w SIWZ, jak w przypadku trybu fluoroskopii 8,9 mA.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 22

Załącznik nr 3 do SIWZ, Lampa x-ray, punkty 12, 13, 14, 15, 18
Czy zamawiający dopuści aparat rtg z ramieniem C, który posiada nowoczesną jednoogniskową lampę rtg o ognisku 0,6 zarówno dla fluoroskopii jak i radiografii, o totalnej filtracji > 3 mm Al. I szybkości chłodzenia anody 13,8 kHU/min? Jest to nowoczesna lampa rtg umożliwiająca wykonywanie prześwietleń trwających nawet 50 minut, zapewniająca doskonałą jakość obrazu przy minimalnej dawce promieniowania. Jest to rozwiązanie korzystne dla zamawiającego, ponieważ zastosowanie ogniska 0,6 również dla trybu radiografii znacznie poprawia jakość otrzymywanych zdjęć w porównaniu do stosowania większych ognisk np. o wielkości 1,5.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 23

Załącznik nr 3 do SIWZ, Wózek z ramieniem C, punkt 21
Czy zamawiający dopuści aparat rtg z ramieniem C, którego waga jest nieznacznie większa niż wymagana w SIWZ i wynosi 254 kg? Różnica 14 kg nie będzie miała wpływu na swobodne przemieszczanie i obsługę aparatu.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 24

Załącznik nr 3 do SIWZ, Wózek z ramieniem C, punkt 25, 28, 29
Czy zamawiający dopuści aparat rtg z ramieniem C o poniższych parametrach pozycjonera:

- zakres ruchu poziomego ramienia C 20 cm

- całkowity zakres obrotu ramienia wokół osi poziomej ± 190°

- zakres ruchu orbitalnego 130°

Są to parametry pozycjonera nieznacznie odbiegające od wymaganych przez zamawiającego i w żaden sposób nie wpływają negatywnie na możliwości diagnostyczne aparatu. Są to typowe parametry ramienia C aparatów śródoperacyjnych, zapewniające pełną funkcjonalność aparatu rtg.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 25

Załącznik nr 3 do SIWZ, Wózek z ramieniem C, punkt 32
Czy zamawiający dopuści aparat rtg wyposażony w pojedynczą dźwignię służącą do sterowania kołami aparatu oraz przełączniki nożne po obu stronach aparatu do zwalniania i blokowania kół? Jest to rozwiązania alternatywne do wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 26

Załącznik nr 3 do SIWZ, Wzmacniacz obrazu, punkt 35
Czy zamawiający dopuści aparat rtg, posiadający wybór między dwoma polami wzmacniacza obrazu? Jest to parametr, który z pewnością nie wpłynie na walory użytkowe i funkcjonalne aparatu rtg.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 27

Załącznik nr 3 do SIWZ, Monitor, Tor wizyjny, punkt 41
Czy zamawiający dopuści aparat rtg z ramieniem C, bez wyjścia TV OUT, z uwagi na fakt, iż aparat posiada wózek z dwoma monitorami i nie ma potrzeby podłączania dodatkowego monitora? Jest to typowe rozwiązanie dostępne na rynku. Zamawiający określając wymogi w SIWZ dla stacji monitorowej łączonej z rtg z ramieniem C nie określił liczby monitorów stacji. Czy zatem zamawiający wymaga standardowego rozwiązania opartego na stacji monitorowej łączonej z aparatem z ramieniem C , wyposażonej w dwa monitory?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 28

Załącznik nr 3 do SIWZ, Monitor, Tor wizyjny, punkt 42, 44, 47, 50, 54
Czy zamawiający dopuści aparat rtg z ramieniem C, wyposażony w cyfrowy tor wizyjny o następujących parametrach:

- 12 bitowa głębia obrazu,

- powiększenie 2x,

- wyświetlanie obrazów min. 9 w 1,
- monitory z manualną regulacją jasności,

- nagrywarka CD z możliwością archiwizacji obrazów w formacie DICOM?

Są to typowe parametry cyfrowego toru wizyjnego, umożliwiające ergonomiczną obsługę aparatu i pełną funkcjonalność.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 29

Załącznik nr 3 do SIWZ, Inne, punkt 60
Czy zamawiający dopuści aparat rtg z ramieniem C, który posiada interfejs użytkownika w języku angielskim? Oprogramowanie aparatu posiada jednorodny, intuicyjny interfejs użytkownika do obsługi oraz obróbki końcowej obrazu. Interfejs podaje wszystkie informacje kliniczne o pacjencie w trybie online, co pozwala zoptymalizować wydajność pracy na Sali operacyjnej. Ponadto w tego typu urządzeniach, przeznaczonych do zastosowań specjalistycznych, stosowanie opisów i oznaczeń angielskojęzycznych jest powszechnie stosowane i akceptowane oraz nie stwarza problemów z prawidłową obsługą aparatu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 30

W związku z tym, że pkt. 64 „Warunki gwarancji i serwisu” zał. nr 3 do SIWZ odnoszącym się do czasu reakcji serwisu Zamawiający uwzględnia dni robocze, prosimy o sprostowanie zapisu pkt. 6.2 § 6 wzoru Umowy, poprzez uwzględnienie w/w zapisu.
Odpowiedź:

Tak, zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 17.

Pytanie 31

W nawiązaniu do pkt. 65 „Warunki gwarancji i serwisu” zał. nr 3 do SIWZ prosimy, aby wykonawca miał możliwość naprawy urządzenia w terminie 3 dni roboczych, liczonych od momentu przystąpienia do naprawy. W związku z tym prosimy o wyrażenie zgody na następujące brzmienie w/w punktu:

„Naprawa urządzenia w terminie 3 dni roboczych od momentu przystąpienia do naprawy”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 32

W nawiązaniu do pkt. 6.6. § 6 wzoru umowy, zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w okresie pogwarancyjnym – gwarancji producenta tj. 6 miesięcy gwarancji dla nowo zainstalowanych części.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 33

W nawiązaniu do zał. nr 2 SIWZ zwracamy się z prośbą o możliwość przedstawienia w formularzu cenowym łącznej ceny za cały aparat RTG z ramieniem „C”, bez wyszczególniania cen za poszczególne części aparatu. Producent sprzętu stosuje łączną cenę za aparat ze względu na to, że wszystkie poszczególne części / elementy składowe aparatu stanowią jego integralną całość i nie rozbija ceny aparatu odrębnie za poszczególne elementy. Ponadto wszystkie składowe części aparatu jako wyrób medyczny objęte są 7% podatkiem VAT i w związku z tym nie ma konieczności wyszczególniania jego elementów składowych. Dlatego prosimy o przychylenie się do naszej prośby.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 34

W nawiązaniu do pkt. 61 „Wyposażenie” Zał. nr 3 do SIWZ, rozumiemy, że nastąpiła pomyłka pisarska i zamawiający wymaga, aby przedmiotem niniejszego zamówienia był aparat RTG fabrycznie nowy wyprodukowany w 2010 r.?
Odpowiedź:

Tak, wymagany jest aparat RTG wyprodukowany w roku 2010.

Pytanie 35

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu stron, prosimy o umieszczenie zapisu obciążającego również zamawiającego karą w wysokości 5% wartości umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie zamawiającego.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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